,uta Mr

/a,
6-

ô
\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.' OO7/2024

PROCESSO ADM N.. 077t2024

o^Prefeito Municipal de são pedro da cipa. Estado de Maro Grosso. Sr. EDUARDO
JosE DA sILvA ABREU, no uso de suas atribuiçôes e nos termos do Inciso IV, Artigà
Tl,daLei n" 14.133, HoMoLoGA o procedimenio Licitatório - modalidade pregao ni.;
00712024, que tem por objeto o ..Registro de preço para Futura e Ev-entual
Contratação- de Empresa para prestação de serviços de nuffet (,Ltmoço, Jantai,
coffee Break" Brunch e coquetel) para atendimlnto de Eventos Insiitucionais
promovidos pelas Secretarias Municipais de São pedro da Cipa (MT), inclusive o
GabineÍe do Prefeito e serviço de Refeições tipo Marmitex, incruindo irodutos de
Panificação para âtênder as secretarias do úunicípio", onde foram vencedoras as
empresas GILDA INES DE JESUS MÀcHADo 95678580163 - ME, inscritano cNpJ
sob o no 18.706.280/0001-13, ao valor TorAL de R$ 29.948,00 (vinte e Nove Mil,
Novecentos e Quarenta e oito Reais); wEBERsoN LopES Dos sANTo§
00138670161. inscrira no cNpJ sob o n" 39.881.684/0001-13. ao valor TorAL de R$
263.475,00 (Duzentos e Sessenta e Três Mir. euatrocentos e setenta e cinco Reaisj e
A.S. COMÉRCIO DE ALIMANToS LTDA - EPP. inscrita no CNPJ sob o no
56.006.002/0001 -42, ao valor TorAL de R$ 174.800,00 (Sessenta Mil, Setecentos e
Trinta Reais), conforme Relatório Geral de Sessões.

São Podro da Cipa-MT, l0 de outubro de 2024.

I

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABR-E,U
Prefeito Municipal

Rua Rul Barbos., 335 - Ceotro - sáo pedro.ta cipe - ,rt - cEp: ,8.a35_ooo_ cttpJ 37,464.94A/0Ú/0T.0A

ESTADO DE MÂTO GROSSO
PREFTITI'RA MI'MCIPAL DE SÁO PEDRO DA CIPA

ÂDMINISTRÂÇÃO 2O2t A 20/24

#